Директору МАОУ «Инженерная школа им.

М.Ю. Цирульникова» г. Перми

В. В. Филипович

родителя

________________________________________

________________________________________
 (фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего по адресу:

г. Пермь, ул. _____________________________

телефон: ________________________________

З А Я В Л Е Н И Е .

Прошу зачислить моего сына/дочь _____________________________________

__. __ ._____ г.р., проживающего по адресу: г. Пермь, ул. ______________________,

окончившего _____________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

изучавшего иностранный язык ________________________ в 10 класс

универсального/технологического (инженерного) профиля.

Прошу организовать обучение на русском языке.

Выбор предметов и уровень их изучения и профиль обучения с ребенком

согласован.

К заявлению прилагаются документы моего сына/дочери:

1) аттестат об основном общем образовании с приложением

2) копия паспорта

3) копия СНИЛС

4) медицинская справка 86/у

5) сертификат о профилактических прививках

6)* справка о результатах ОГЭ по предметам по выбору (по желанию)

Дата ____________________     Подпись _______________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными

программами и другими документами МАОУ «Инженерная школа им. М.Ю.

Цирульникова» г. Перми  регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а).

Дата ____________________     Подпись _______________________